На основании решения собрания работников  МБДОУ д/с № 17

(протокол  № 2 от 13.06. 2024г.) и комиссии  для ведения коллективных

переговоров, подготовке проекта коллективного договора, заключения

коллективного договора и контроля за его выполнением) (протокол  № 8 от

14.06.2024г.) в соответствии со статьей 43ТК РФ  действие коллективного

договора  МБДОУ д/с № 17  продлить на   три года с 19.06.2024  года до

19.06.2027 года.

Протокол №  8

заседания комиссии для ведения коллективных переговоров,

подготовке проекта, заключения коллективного договора и контроля

за его выполнением муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада  № 17

города Ставрополя

от «13 »  июня 2024года

Присутствовали:  члены комиссии для ведения коллективных переговоров,

подготовке проекта, заключения коллективного договора и контроля за его

выполнением:

от работодателя:

Широбокова Оксана Анатольевна- заведующий;

Красильникова Татьяна Юрьевна- заместитель заведующего по УВР;

Чертова Ольга Юрьевна- старший воспитатель;

от работников:

Бажухина Елена Васильевна- воспитатель , председатель ППО;

Погорелова Галина Николаевна- воспитатель;

Синепалова Марина Анастасовна- социальный педагог.

Повестка дня:

1.О продлении срока действия коллективного договора муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№17.

Слушали: Широбокову Оксану Анатольевну– председателя комиссии для

ведения коллективных переговоров, подготовке проекта, заключения

коллективного договора и контроля за его выполнением о продлении срока

действия коллективного договора муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада  № 17.

Она довела до сведения, что у настоящего коллективного договора

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 17заканчивается срок действия. Предложила на основании

решения собрания работников  МБДОУ д/с №17 продлить срок действия

коллективного договора до 2027 года.

Выступили: Синепалова Марина Анастасовна-  член комиссии для ведения

коллективных переговоров, подготовке проекта, заключения коллективного